1

 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ - PMG
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

EDITAL 002/2011 – SESAU

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG, através da Secretaria Municipal de Administração – ADM,
torna público a decisão dos recursos interpostos pelos candidato abaixo, referente aos gabaritos do
Concurso Público, nos termos do Edital 002/2011 – SESAU.

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO SITUAÇÃO

23976 ANA RENATA DE ALMEIDA BATISTA BADAN 00000352674684 001 MÉDICO SOCORRISTA INDEFERIDO

030185 BIANCA FAGUNDES DOS SANTOS 00000419572247 003 SERVENTE INDEFERIDO

30005 CLAUDIA LUMA RIBEIRO ZAVATTIERI 00000345449290 002 ENFERMEIRO PADRÃO INDEFERIDO

018739 DAIANE REZENDE DE OLIVEIRA 00000324690708 004 RECEPCIONISTA INDEFERIDO

030010 DENISE DA SILVA ALVES 00000465812740 002 ENFERMEIRO PADRÃO INDEFERIDO

031502 GABRIELA DA SILVA COSTA 00000342503133 004 RECEPCIONISTA INDEFERIDO

024688 MARIA LUCIA AMORIM SANTOS 00000242093772 004 RECEPCIONISTA INDEFERIDO

19280 MYCHELLE NASCIMENTO FRANCISCO 00000295295879 002 ENFERMEIRO PADRÃO INDEFERIDO

016917 ROSANA RITONDO 00000020281091 004 RECEPCIONISTA INDEFERIDO

19747 SIMONE BENTA DA SILVA DE SOUZA 00000348955832 002 ENFERMEIRO PADRÃO INDEFERIDO

025868 TISSIANE SANTOS ROCHA 00000444003575 004 RECEPCIONISTA INDEFERIDO

Guarujá, 25  de novembro de 2011.

Maria Ângela S. Cheida Faria
Presidente da Comissão do Concurso Público